Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

3º CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSONA ATIVIDADE NOTARIAL E
DE REGISTRO DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 10/2018

O Doutor Carlos Maurício Ferreira, na qualidade de Presidente da Comissão Multiprofissional
de avaliação dos candidatos com deficiência inscritos no concurso para Outorga das Delegações
Notariais e Registrais do Estado do Paraná (Portaria nº 8383- DM – 01/10/2018), no uso de suas
atribuições legais, e em conformidade com o item 3.16 do edital n. 01/2018:

CONVOCA  os candidatos inscritos para as vagas reservadas às pessoas com deficiência, a
comparecerem na sala n. 102, localizada no 1º andar do Prédio anexo ao Palácio da Justiça, nas
datas e horários fixados no Anexo I deste edital, observando as informações ali contidas, para
a avaliação da  Comissão Multiprofissional quanto à existência e relevância da deficiência.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital, que será publicado
e disponibilizado nos sites do Tribuna de Justiça do Estado do Paraná e do NC/UFPR.

Tribunal de Justiça do Estado do Paraná, aos três dias do mês de dezembro de 2018.

Doutor Carlos Maurício Ferreira

Presidente da Comissão Multiprofissional

Certificado digitalmente por:
CARLOS MAURICIO
FERREIRA

Candidato data horário

ABNER WILLIAM PERSZEL 14/01/2019 15h00

ADEMILTON CERQUEIRA DE FARIA 14/01/2019 15h00

ADRIANA BRUNER GOMES 14/01/2019 15h00

ADRIANA LUCIA DE SOUZA 14/01/2019 15h00

ALAÔR CARLOS DE OLIVEIRA FILHO 14/01/2019 15h00

ALEXANDRE RICARDO TREVISOL 14/01/2019 15h00

ALINE LIMA PESSOA DE MENDONÇA 14/01/2019 15h00

ALISSON DE MOURA LINO 14/01/2019 15h00

ÁLVARO FERNANDO DE SOUZA 14/01/2019 15h00

ANA BEATRIZ ÁVILA DE OLIVEIRA 14/01/2019 15h00

ANA CHRISTINA ARAUJO 14/01/2019 15h00

ANDREIA ALVES 14/01/2019 15h00

ANTÔNIO ANDRÉ DA SILVA OLIVEIRA 14/01/2019 15h00

ANTONIO LUIZ VINHAL FONSECA 14/01/2019 15h00

ANTÔNIO RICARDO PASTE FERREIRA 14/01/2019 15h00

ARIJOEL CAVALCANTE DOS SANTOS 14/01/2019 15h00

BRICIA VIEIRA NEPOMUCENO 14/01/2019 15h00

BRUNO EDUARDO LACERDA SANTOS 15/01/2019 15h00

BRUNO SILVEIRA NOBOA 15/01/2019 15h00

CAIO ALMADO LIMA 15/01/2019 15h00

CAIO RODRIGO ATALIBA PAIVA DA SILVA 15/01/2019 15h00

CAMILLA PERES ABRÃO YAGHI 15/01/2019 15h00

CAROLINE ISABELA CRISTOFOLI ZEILMANN 15/01/2019 15h00

CELMO ADRIANO ROMÃO 15/01/2019 15h00

CHRISTIANI GONÇALVES VERSIANI 15/01/2019 15h00

CLAUDIA DO NASCIMENTO DOMINGUES 15/01/2019 15h00

CLAUDIA RENATA ROHDE FISCH 15/01/2019 15h00

CLEUSA DE ALMEIDA PERES MENDES 15/01/2019 15h00

CRISTIANE DE LIMA CUBAS 15/01/2019 15h00

DANIEL MONTEIRO NEVES 15/01/2019 15h00

DANIEL MOURA DE ABREU 15/01/2019 15h00

DANIELLE SILVA ROCHA DE SOUZA 15/01/2019 15h00

DANIELLY DIAS DE OLIVEIRA 15/01/2019 15h00

DAYANE AMIRATI 15/01/2019 15h00

DEILON RODRIGO BIZZOTTO 16/01/2019 15h00

DEOCLECIO DUARTE 16/01/2019 15h00

DIRCEU WARKEN 16/01/2019 15h00

DOUGLAS VINICIUS DOS SANTOS 16/01/2019 15h00

EDSON ALVES AGOSTINHO 16/01/2019 15h00

EDSON BERTOGLIO RODRIGUES 16/01/2019 15h00

ELADIR LURDES VEIGA DA FONSECA CARLI 16/01/2019 15h00

ELAISA CAROLINA SILVA SANTOS 16/01/2019 15h00

ERICA TRINCA CAIRES 16/01/2019 15h00

ERIKA AZZOLINI PEREIRA GERIBOLLA 16/01/2019 15h00

ERIKA SILVANA SAQUETTI MARTINS 16/01/2019 15h00

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

3º CONCURSO PÚBLICO DE PROVA E TÍTULOS PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO

ESTADO DO PARANÁ

COMISSÃO MULTIDISCIPLINAR

Avaliação de Candidatos concorrentes nas vagas para Pessoas com Deficiência

* Os candidatos deverão comparecer 30 minutos antes do horário agendado, munidos dos documentos de

identificação e dos laudos originais

** Local: Prédio Anexo do Tribunal de Justiça, localizado na rua Prefeito Rosaldo Gomes M. Leitão s/nº, Centro

Cívico, Curitiba – Paraná, 1º andar - Sala 102
Anexo I do Edital nº 10/2018

1/4

Candidato data horário

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

3º CONCURSO PÚBLICO DE PROVA E TÍTULOS PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO

ESTADO DO PARANÁ

COMISSÃO MULTIDISCIPLINAR

Avaliação de Candidatos concorrentes nas vagas para Pessoas com Deficiência

* Os candidatos deverão comparecer 30 minutos antes do horário agendado, munidos dos documentos de

identificação e dos laudos originais

** Local: Prédio Anexo do Tribunal de Justiça, localizado na rua Prefeito Rosaldo Gomes M. Leitão s/nº, Centro

Cívico, Curitiba – Paraná, 1º andar - Sala 102
Anexo I do Edital nº 10/2018

ERWIN RODRIGUES RICCI 16/01/2019 15h00

EUGÊNIO PEREIRA DE COUTO 16/01/2019 15h00

EVANDRO BATISTA 16/01/2019 15h00

EVERARDO DA SILVA AMARAL 16/01/2019 15h00

EVERTON TADEU DOS SANTOS 16/01/2019 15h00

FABIANO JOSÉ DE OLIVEIRA SILVA 16/01/2019 15h00

FELIPE AUGUSTO FÁVERO 17/01/2019 15h00

FELIPE FACHINELLO 17/01/2019 15h00

FELIPE PERITO DE BEM 17/01/2019 15h00

FELLIPE VILAS BÔAS FRAGA 17/01/2019 15h00

FERNANDA GRANJA CAVALCANTE DA COSTA 17/01/2019 15h00

FERNANDO OGRADY CABRAL JUNIOR 17/01/2019 15h00

FERNANDO PALLAVICINI 17/01/2019 15h00

FERNANDO RACTZ LIMA 17/01/2019 15h00

FILIPE FERNANDES DIAS TOMAZONI 17/01/2019 15h00

FRANCIELE BACCHI 17/01/2019 15h00

FRANCINE ROBERT PCHENECZUK 17/01/2019 15h00

FRANCISCO DE ASSIS MARIANO DOS SANTOS 17/01/2019 15h00

FRANCISCO SILVA LIMA 17/01/2019 15h00

GABRIEL ELBERTO AYRES LAROCA MACHADO 17/01/2019 15h00

GEANE MARINA TRINDADE CHAVES 17/01/2019 15h00

GELSON LUIZ ALMEIDA PINTO 17/01/2019 15h00

GILBERTO FERREIRA PEIXOTO 17/01/2019 15h00

GIOVANI LOSI COUTINHO MENDES 18/01/2019 15h00

GUILHERME NUERNBERG DE MORAES 18/01/2019 15h00

GUSTAVO DE LUCAS FICHE 18/01/2019 15h00

HASSAN MOHAMAD TAHA 18/01/2019 15h00

IGOR BORHER 18/01/2019 15h00

IGOR MARCELLUS ARAUJO ROSA 18/01/2019 15h00

ISADORA LOUISE GODOY 18/01/2019 15h00

IVY HELENE LIMA PAGLIUSI 18/01/2019 15h00

JAIME SECUNDINO HIPOLITO NETO 18/01/2019 15h00

JAIR PINTO CORDEIRO NETO 18/01/2019 15h00

JAMES TIAGO COELHO 18/01/2019 15h00

JANDERSON JANINI AFONSO 18/01/2019 15h00

JEURISON PEREIRA MONTEIRO 18/01/2019 15h00

JOAO GUILHERME COLLITA 18/01/2019 15h00

JORGE DA CUNHA OCAMPO MORÉ NETO 18/01/2019 15h00

JOSE ANTONIO PIEDADE JUNIOR 18/01/2019 15h00

JOSÉ HONORATO DA SILVA E SOUSA NETO 18/01/2019 15h00

JOSE MIGUEL ALVES ROLIM NETO 21/01/2019 15h00

JOSIANE ALVES 21/01/2019 15h00

JOYCIARA MORAES CUNHA 21/01/2019 15h00

JUCELIA FATIMA SEIDLER 21/01/2019 15h00

JUDY BARROS JUAÇABA 21/01/2019 15h00

2/4

Candidato data horário

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

3º CONCURSO PÚBLICO DE PROVA E TÍTULOS PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO

ESTADO DO PARANÁ

COMISSÃO MULTIDISCIPLINAR

Avaliação de Candidatos concorrentes nas vagas para Pessoas com Deficiência

* Os candidatos deverão comparecer 30 minutos antes do horário agendado, munidos dos documentos de

identificação e dos laudos originais

** Local: Prédio Anexo do Tribunal de Justiça, localizado na rua Prefeito Rosaldo Gomes M. Leitão s/nº, Centro

Cívico, Curitiba – Paraná, 1º andar - Sala 102
Anexo I do Edital nº 10/2018

JULIANO DE SALLES 21/01/2019 15h00

JULIO CESAR MARQUES CUNHA 21/01/2019 15h00

KEILA MARIA MAFIOLETTI GOLDACKER 21/01/2019 15h00

LEANDRO KURTZ ROCHINHESKI 21/01/2019 15h00

LEANDRO MARCUS BRANDÃO 21/01/2019 15h00

LEILA MARIA MANSUR 21/01/2019 15h00

LEONARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA RANGEL 21/01/2019 15h00

LILIAN GONÇALVES CEZAR RODRIGUES 21/01/2019 15h00

LUCAS VIANA PRUDENCIO 21/01/2019 15h00

LUCIANA HARTMANN SILVA 21/01/2019 15h00

LUIS CARLOS PAVIN 21/01/2019 15h00

LUIS RICARDO BYKOWSKI DOS SANTOS 21/01/2019 15h00

LUIZ AUGUSTO DO COUTO CHAGAS 22/01/2019 15h00

MAGDA DEMARTINI TASCA 22/01/2019 15h00

MARCELLE ANDRADE RIBEIRO 22/01/2019 15h00

MARCELO ARTUR MIRANDA CHADA 22/01/2019 15h00

MARCELO LESSA DA SILVA 22/01/2019 15h00

MARCELO TEZZARI GEYER 22/01/2019 15h00

MARCÍLIO ARAGÃO BRITO 22/01/2019 15h00

MARCOS ALEXANDRE SANTOS 22/01/2019 15h00

MARCOS FELIX MITCHELL DE MORAIS 22/01/2019 15h00

MARCOS RICARDO GUERRA 22/01/2019 15h00

MARCUS VINICIUS DE AVILA BARBOSA 22/01/2019 15h00

MARIA CRISTINA GARCIA 22/01/2019 15h00

MARIA DO CARMO GUEDES MORAES 22/01/2019 15h00

MARIANO SCHAFFKA NETTO 22/01/2019 15h00

MÁRIO JOSÉ LACERDA FILHO 22/01/2019 15h00

MARIO LAURO TAVARES MARTINELLI 22/01/2019 15h00

MAURÍCIO MARQUES CANTO JÚNIOR 22/01/2019 15h00

MIRELA ANTUNES GONÇALVES 23/01/2019 15h00

MISAEL ROOSEVELT SILVA DE SOUZA 23/01/2019 15h00

MURILO CARDOSO ROESBERG MENDES 23/01/2019 15h00

OFIRNEY DA CONCEIÇÃO SADALA 23/01/2019 15h00

OLIVO BRESSIANI 23/01/2019 15h00

PAULA CECILIA DA LUZ RODRIGUES 23/01/2019 15h00

PAULO HENRIQUE GONÇALVES PIRES 23/01/2019 15h00

PAULO MARCIO GUERRA BACELETE 23/01/2019 15h00

PAULO ROBERTO MEDEIROS JOAQUIM 23/01/2019 15h00

PRISCILLA PEREIRA MACHADO 23/01/2019 15h00

RAFAEL FRANCISCO DE ASSIS 23/01/2019 15h00

RAFAEL ROCHEMBACH 23/01/2019 15h00

RAINIER BELOTTO PLAWIAK 23/01/2019 15h00

REGINA APARECIDA DE PAULA OLIVEIRA 23/01/2019 15h00

RENATO JOSE NEVES FARINHA 23/01/2019 15h00

RICARDO GALVÃO DE CASTRO 23/01/2019 15h00

3/4

Candidato data horário

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

3º CONCURSO PÚBLICO DE PROVA E TÍTULOS PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO

ESTADO DO PARANÁ

COMISSÃO MULTIDISCIPLINAR

Avaliação de Candidatos concorrentes nas vagas para Pessoas com Deficiência

* Os candidatos deverão comparecer 30 minutos antes do horário agendado, munidos dos documentos de

identificação e dos laudos originais

** Local: Prédio Anexo do Tribunal de Justiça, localizado na rua Prefeito Rosaldo Gomes M. Leitão s/nº, Centro

Cívico, Curitiba – Paraná, 1º andar - Sala 102
Anexo I do Edital nº 10/2018

RICARDO KAWASSAKI 23/01/2019 15h00

ROBSON MARTINS 24/01/2019 15h00

ROBSON PASSOS CAIRES 24/01/2019 15h00

RODOLFO WILLIAN MOREIRA 24/01/2019 15h00

RODRIGO CESAR TINOCO 24/01/2019 15h00

RODRIGO LANZINI VILLELA 24/01/2019 15h00

RODRIGO SALES DOS SANTOS 24/01/2019 15h00

ROQUE PIRES DA ROCHA FILHO 24/01/2019 15h00

ROSA DE LOURDES AZEVEDO BRINGEL 24/01/2019 15h00

ROSAURA CLAUDETH SOARES RIBAS 24/01/2019 15h00

RUBENS GUILHERME MOREIRA DE FREITAS 24/01/2019 15h00

RUI BARBOSA NETTO 24/01/2019 15h00

RUI BENTO FRANÇA JUNIOR 24/01/2019 15h00

SAMUEL RICARDO SILVA GOMES 24/01/2019 15h00

SERGIO ANDRADE FORTINI TOSCANO 24/01/2019 15h00

SÉRGIO LUIZ BARBOSA SILVA 24/01/2019 15h00

SHALOM EINSTOSS GRANADO 24/01/2019 15h00

SILVANA GONDIM MARTINS DE MORAES 24/01/2019 15h00

SILVIA HELENA SCHIMIDT 25/01/2019 15h00

SILVIO SERGIO MOTA DA SILVA 25/01/2019 15h00

SIMONE NOJIECOSKI DOS SANTOS 25/01/2019 15h00

TÂMILI KIARA BETEZEK ROLDÃO 25/01/2019 15h00

TASSIANE GHILARDI 25/01/2019 15h00

THAIS COELHO RODRIGUES 25/01/2019 15h00

THIAGO MURILO SCHUERSOVSKI 25/01/2019 15h00

TIAGO ALEXANDRO DE MIRANDA 25/01/2019 15h00

TIAGO BIASI DE ANDRADE 25/01/2019 15h00

TIAGO BRUNO BRUCH 25/01/2019 15h00

VALMIR FERREIRA BARBOSA 25/01/2019 15h00

VALMOR DE FATIMA FERREIRA BUENO 25/01/2019 15h00

VIDISON HAROLDO DE ANDRADE 25/01/2019 15h00

WASHINGTON LUIZ PACHECO DE CARVALHO JUNIOR 25/01/2019 15h00

WENDEL MORIGGI 25/01/2019 15h00

4/4